EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2025SMA
CREDENCIAMENTO   N° CR001/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: L E MECANICA AUTOMOTIVA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº

26.846.541/0001-29. OBJETO: CONTRATÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS DA FROTA

MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS AS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR DO CONTRATO:

EM RAZÃO DA NATUREZA DO OBJETO, NÃO É POSSÍVEL DEFINIR PREVIAMENTE O QUANTITATIVO A

SER DEMANDADO PELA ADMINISTRAÇÃO, POR ESTE MOTIVO, O VALOR DO CONTRATO SE DARÁ

PELO CUSTO UNITÁRIO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

0301/0601/0902/0501/0701/0801/1101/0401/1001/2051/2129/2027/2015/2017/2040/2133/2015/2017/2050/20

24/2006/2026/2005/2014/2050/33903900/15001002/16000000/15000000/15001001/15400000/15000000/170

40000/16000000/17040000/15500000/ 17200000/ VIGÊNCIA: ATÉ 21/05/2026. DATA DA ASSINATURA:

21/05/2025.

		2025-05-22T13:41:01-0300